
TAM METİN BİLDİRİ ŞABLONU  

 

Bildiri Başlığı 

Yazar İsimleri: 

Sunucu1, Yazar1, Yazar2, Yazar1, Yazar1 

Kurum: 

1Xxxx Üniversitesi/Hastanesi, xxxx bölümü, Şehir 

2Xxxx Üniversitesi/Hastanesi, xxxx bölümü, Şehir 

Amaç: Özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet 
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Bulgular: özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet özet 
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İngilizce Özet 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Anahtar kelimeler: xxx, xxx, xx, xxxx 

 

(Eğer tablo, resim vs. gibi eklemeniz gereken veriler var ise bu bölüme eklemelisiniz.) 

 

 

Sunucunun Mail Adresi: 

Sunucunun Telefon Numarası: 

 

 

 

 

 



 

 

3. ULUSLARARASI SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM KONGRESİ  

TAM METİN BİLDİRİ KURALLARI 

TAM METİN BİLDİRİ BAŞLIĞI 

Xxxxx XXXX1, Xxxx XXXX2 
1Doç. Dr., Xxxxxx Üniversitesi, Xxxxx Fakültesi, Xxxxxx Bölümü, Ankara, xxxxxx@xxxx.edu.tr 
2Prof. Dr., Xxxxxx Üniversitesi, Xxxxx Fakültesi, Xxxxxx Bölümü, Ankara, xxxxxx@xxxx.edu.tr 

 
ÖZET 
 
Bu bölümde bildirinin Türkçe özeti 250 sözcüğü aşmayacak şekilde 11 punto ve italik olarak yazılacaktır. Bu bölümün ana 
başlığı (ÖZET), 11 punto, koyu ve büyük harfler kullanılarak, 10-12 kelimeyi geçmeyecek şekilde yazılacaktır. Özet bölümünde 
amaç, yöntem, bulgular, sonuç ve anahtar kelimeler başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. Türkçe ve İngilizce özette atıfta 
bulunulmamalıdır. 
 
Anahtar Kelimeler: Bu bölümde çalışmaya ilişkin anahtar kelimeler yer alacaktır. Söz konusu bölüm, 9 punto yazı 
büyüklüğünde yazılan, birbirlerinden virgülle ayrılan ve alfabetik olarak sıralanmış en az 3 ve en fazla 5 kelimeyi içerecektir. 
Tüm kelimeler (kısaltmalar ve özel isimlerin baş harfi dışında) küçük harfle yazılacaktır. 
 
ABSTRACT 
 
BİLDİRİNİN İNGİLİZCE BAŞLIĞI 
 
Metnin bu bölümünde ABSTRACT ana başlığı altında bildirinin İngilizce özeti yer alacaktır.  Bildirinin İngilizce başlığı 11 
punto, koyu ve büyük harfler kullanılarak yazılacaktır. İngilizce Özet bölümünde de amaç, yöntem, bulgular, sonuç ve anahtar 
kelimeler başlıkları kullanılarak yazılmalıdır. 
 
Keywords: Bu bölümde çalışmaya ilişkin anahtar kelimelerin İngilizce karşılıkları yer alacaktır. Yukarıdaki Anahtar 
Kelimeler bölümündeki kurallar bu bölümde de geçerlidir. 
 
1.METİN 
 
Bildirinin bu bölümleri ana metni oluşturmaktadır. Metin; Giriş ve amaç, Yöntem, Bulgular ve Tartışma, 
Sonuç ve Öneriler, Kaynaklar bölümlerinden oluşacaktır. Eğer gerekli ise Teşekkür bölümü eklenebilir. Bu 
bölümde çalışmaya katkı veren kurum/kuruluş/kişilere teşekkür niteliğindeki açıklamalara yer verilebilir. 
 
Bildiri ana metni Times New Roman yazı tipi kullanılarak, tek satır aralığıyla ve 11 punto yazı büyüklüğünde 
yazılacaktır. Ana başlıklar 12 punto, koyu ve büyük harfler ile yazılacaktır. 
 
Bildiriler, A4 formatında sağ (iç), sol (dış), üst ve alttan 2cm boşluk bırakılarak yazılacaktır. Satır sonları sağa 
dayalı olarak bitirilecek ve heceler bölünmeyecektir. Sayfa numaraları dizgi sırasında verileceğinden yazarlar 
tarafından ayrıca sayfa numarası verilmemelidir. 
 
Bildiri tam metni kaynaklar dahil en fazla 4000 kelime olacak şekilde hazırlanmalıdır. 
 
1.1 Alt Başlıklar 
Bildirinin alt başlıklarında da ana metnin ilgili konuları yer alacaktır. Alt başlıklar 12 punto, koyu ve baş harfleri 
büyük yazılacaktır.  
 
Şekiller, bildiri metni içinde siyah beyaz basıma uygun çözünürlükte kullanılacaktır. Şekil ve Tabloların her biri 
1'den başlayarak artan sırada numaralandırılacak ve detaylı açıklaması şekil için alt kısımda tablo için üst kısımda 



(Şekil 1. Örnek şekil adı, Tablo 1. Örnek tablo adı) örnekte belirtildiği gibi verilecektir. Şekil ve tablolar için 
metinde yapılacak atıf mutlaka şekil ve tablodan önce yapılmalıdır. Şekil ve tablo isimlerinin yazı büyüklüğü 10 
punto olacaktır. Şekil, tablo ve açıklamaları metin içinde ortalanarak yerleştirilmeli ve şekil çerçevesiz 
verilmelidir. 
Eğer şekil ve tablo bir kaynaktan alınmış ise bu kaynak atıf kurallarına uyularak açıklamanın sonunda 
belirtilmelidir.  
  
 

KAYNAKLAR 

Metin içinde kaynak gösterimi “Soyad yıl” gösterimi ile yapılmalıdır. Kaynak gösteriminde aşağıdaki kurallara 
uyulur. 
•Eğer tek yazar varsa cümle başında/içinde Soyad (yıl) ve cümle sonunda (Soyad yıl) şeklinde kaynak gösterilir. 
Örneğin Xxxx (2019) veya (Xxxx 2018) gibi. 
•Eğer iki yazar varsa cümle başında/içinde Soyad-1 ve/and Soyad-2 (yıl) ve cümle sonunda (Soyad-1 ve/and 
Soyad-2 yıl) şeklinde kaynak gösterilir. Örneğin Xxxx ve Xxxx (2019) veya (Xxxx ve Xxxx, 2019) gibi. 
•Eğer ikiden fazla yazar varsa cümle başında/içinde Soyad vd. (yıl) ve cümle sonunda (Soyad vd., yıl) şeklinde 
kaynak gösterilir. Örneğin Xxxx vd. (2018) veya (Xxxx vd., 2018) gibi. 
•Eğer yazar(lar)ın bir yılda birden fazla kaynağı mevcutsa yılın sonuna metindeki atıf sırasına uygun olarak 
alfabetik sırayla Türkçe harf eklenir ve Kaynaklar listesinde bu yıl harfle birlikte gösterilir. Örneğin Xxxx vd. 
(2019a) veya (Xxxx vd., 2019a) gibi. 
 
Kaynakça listesi yazım kuralları 
Kaynaklar 10 punto ve tek satır aralığı ile yazılmalı, girinti yapılmamalıdır. Gösterilen kaynakta yazar sayısı 6 
üzerinde ise kaynak aşağıda gösterilen şekilde yazılmalıdır.  
Waterloo, A. A., Guest, B. S., Daridier, F. H., Terry, J., Coats, L., Senilie,  F., et al. (2019). 
Kaynaklar, yazarların soyadına göre alfabetik olarak; her yazar için ise kronolojik olarak sıralanmalıdır. Kaynak 
türüne göre yazım formatları aşağıda sunulmuştur. 
 
Kitap veya ders notu gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Kitabın adı. Kaçıncı basım olduğu, Yayınevi|, Yayınlandığı yer. Sayfa sayısı. 
 
Kitap veya ders notu içinde bölüm gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Bölüm adı. Editörün Soyadı, A. (Ed.), Kitabın Adı, Edition basım|, Yayınevi, Yayınlandığı yer. 
Sayfa aralığı. 
 
Bildiri gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Bildiri adı. Bilimsel etkinliğin adı, Etkinlik yeri, Cilt ve sayı, Sayfa aralığı. 
 
Makale gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Makale Başlığı. Dergini Adı, Cilt(Sayı): sayfa aralığı. 
 
Rapor gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Rapor Başlığı. Kurum, Yayınlandığı yer. Sayfa sayısı. 
 
Tez gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Tez Başlığı. Tezin türü. Üniversite ve Enstitü, Yayınlandığı yer.  Sayfa sayısı. 
 
Web sitesi/sayfası gösterimi: 
Soyad, A., Yıl. Site/sayfa başlığı. Adresi, [Erişim tarihi].  
NOT: Web adresleri uzantıları “org, edu ve gov” olan kaynaklar bilimsel kaynak olarak kabul edilmektedir. “com, 
net vb.” uzantılar bilimsel kaynak olarak gösterilemez.  
 
Metin içerisinde internet URL adresi kesinlikle verilmemelidir. İnternet URL adresleri sadece kaynakça listesinde 
yer almalıdır.  
 
Bildiriler Türkçe ve İngilizce olarak ayrı ayrı hazırlanmalıdır.Yazar(lar) hazırladıkları bildiriyi intihal kontrolü 
programı ile mutlaka kontrol ederek göndermelidir. İntihal kontrolu sonucu en fazla %30’luk alıntı kabul 
edilecektir.   



Bu kongreye sunulacak bildiriler başka bir dergi ve kongrede sunulmamış, yayınlanmamış özgün çalışmalar 
olmalıdır. 
Bildiriler Microsoft Word formatında gönderilmelidir. PDF formatında gönderilmemesine dikkat edilmelidir. 
Bildirilerin etik, bilimsel, yasal vb kurallara uygunluğu yazarların sorumluluğundadır.  
Yazar bildirinin yayınlanması durumunda tüm telif hakkını Sürdürülebilr Yaşam Derneği’ ne devretmeyi kabul 
etmiş olur. 


	İngilizce Özet

